fidejussionibus. Jul. iii. const. 3. p. 795. t. 1
- Debitores quibus ex causis relaxandi. Paul. v. const. 71. §. 24. p. 282. t. 3
- Debitum.**
- Debita dumtaxat causa & respectu beneficiorum contracta, ut solvenda sunt successoribus in beneficiis defuncti, & de fratribus non exactis. Jul. iii. const. 7. in seq. p. 786. t. 1
- Debita Praelatorum defunctorum quo ordine persolvenda. Pius v. const. 15. p. 194. t. 1
- Debita conseruentibus que dilatio ab A.C. sit concedenda. Pius v. const. 113. §. 8. p. 316. & seq. t. 2
- In Debitis contractis post sex menses à die archiviationis instrumentorum, ac vinculatione bonorum Baronum, & Domicellorum, moderatur const. Clem. viii. contra Baroncs, & Domicellos esse alieno gravatos. Urb. viii. const. 119. §. 2. p. 178.
- Decanatus, & Decanus.**
- Decanatus Auditorum R.R. Romæ, cum omnimoda prædencia, ut spectat ad Auditorem in Urbe tempore vacationis presentem, aut ex causa publica absente. Pius iv. const. 61. p. 88. t. 2
- Decanatus Cardinalium si vacet antiquiori Episcopo Cardinali præsenti in Curia, aut ex causa publica absenti, ut desertur. Paul. iv. const. 5. p. 812. & seq. t. 1
- Decanus Cardinalium in sessionibus, & in actibus publicis quam habet precedentiam. Paul. iv. const. 5. §. 4. t. 1
- Decanus Clericorum Rever. Camere Apostol. distribuit causas non concernentes officia vel Gubernia Clericorum per turnum. Pius iv. const. 87. §. 15. p. 123. 122. & seq. t. 2
- Decanus Camere remittit ad Papam causas sapientes gratiam. Pius iv. ibid. §. 29
- Decanus Camere non potest dare expeditiones gratiam, vel ju-
- stitiam concorrentes, nisi sub nomine, & sigillo Camerarum. Gregor. xiii. const. 96. §. 2. p. 480. t. 1
- Decanus Camere dat expeditiones sumi clasura, Visa, &c. septem causis guberniorum eis datorum, prout in Gregor. xiii. const. ead. ibid. §. 3
- Decani Camere, Thesaurarum, & Cardinalium sapientes, aut descendentes ab Urbe ultra 40. milliarium, quodcodo, & cui debent consignare claves etatis Arcis S. Angeli. Urb. viii. const. 53. p. 104. t. 4
- Decies centena milia aureorum.**
- Decies centena milia aureorum in primo Anno sui Pontificatus collectorum in Arce S. Angeli depositum Sixt. v. const. 31. p. 334. t. 1. & alia decies centena milia, ut in ejus const. 69. p. 604. Item alia decies centena milia, ut in const. 80. p. 632. t. 2
- Decessor.**
- Decoctores dolosos, & fraudulentos latronibus pares sunt in crimen, & in pena. Pius v. const. 112. §. 3. p. 315. t. 2
- Decoctores predicti qua pena puniendi. Pius v. ibid.
- Decoctores se fingentes, sive bona occultantes, quibus poenis afficiantur. Pius v. ibid.
- Decretum.**
- Decreta in contractibus qui Judices Urbis interponant. Paul. v. const. 71. §. 1. 3. p. 266. & seq. n. 8. t. 3
- Decretum Camere revocatorum facultatum testandi, etiam circa fructus inceptos, non censetur revocatum per Indulta, ac etiam per constitutiones Pontificium. Urb. viii. const. 80. §. 4. t. 5. p. 137. & seq. t. 4
- Decreta Camere predictæ habent locum etiam in fractibus beneficiorum inexactis, nec illis, & regulis ac constitutionibus hujusmodi ceperit derogatum, etiam quod illarum præservative fuerit apposita. ibid. §. 6
- Decreta predicta non censetur derogatum per qualcumque exceptionem idem importantes, nisi fuerint expressæ & dispositæ. t. 2. t. 3. t. 4
- Decretum prædictum, regulæ, & constitutiones ejusmodi semper censentur præservata in eorum indultis de favore Card. ibid. §. 7
- Decreta, & reparationes dispositionem in concessione officiorum vacantiæ particularibus non cadunt sub revocatione facultatum disponendi de illis, nisi facta collegiis, & simili bus. Urb. viii. const. 21. §. 1. p. 56
- Decreta, & constitutiones de non erigendis novis locis regularibus, nisi certo modo, & cum licentia, sunt servanda etiam quod sunt excepta in illis finiendis, & omnes facultates sunt aliae revocatae. Urb. viii. const. 27. p. 62. t. 4
- In Decretis editis circa Regularium reformationem non comprehenduntur Clerici Regulares Pauperes Matris Dei Scholarum Marum, Urb. viii. const. 138. §. 2. p. 202. t. 4
- Defuncti.**
- Defuncti qui volunt sepeliri cum habitu fratrum Predicotorum vel Minorum in eorum Ecclesiis, ut sunt sepelendi. Sixt. iv. const. 19. §. 9. p. 431. 432. & 433. t. 1
- Defunctorum cum fama sanctitatis, aut martyrii miracula, vel eorum gesta imprimi non possunt absque examine Ordinarii, qui responsum à Sede Apostolica expectat, & libri impressi absque dicta recognitione censentur uti non approbati. Urb. viii. const. 39. §. 5. p. 81. & seq. t. 4
- Defunctorum predicatorum sepulchris lumina, seu vota appendi non debent. ibid. §. 3. & 4
- Circa Defunctorum imagines pondum à Sede Apostolica canonicorum. Vide inf. in Verbi. imagines defunctorum.
- Delictum confessis in judicio criminali, ut beneficium appellationis denegatur. Pius v. const. 24. p. 201. t. 2
- Delictorum graviorum, occultorum, vel in forum exterius deductorum, qualem, & quomodo absolutionem Major Penitentiarius impendere pollit. Pius iv. const. 53. p. 69. t. 2
- Delinquens**